令和 3 年 4月 28 日

新卒者 各位

公益社団法人 大阪府理学療法士会

事務局長   岩見 大輔

総務部長  平岩 敏志

令和 3 年度 新卒者理学療法説明会（新人入会ガイダンス）の

開催方法変更につきまして

晩春の候、新型コロナウィルスの猛威はまだまだ落ち着かない状況で、皆さま方におか

れましては日々御苦慮されているかと存じます。

大阪府理学療法士会 事務局 総務部より、令和３年度新卒者理学療法説明会（新人入会

ガイダンス）の開催方法変更について下記の通り案内いたします。

先日の府士会ニュース第 284 号（2021 年 2 月 28 日発行）では、大阪国際会議場（グラン

キューブ大阪）にて分散開催と案内しておりましたが、今年度は会場参加型ではなく完全

ＷＥＢ開催といたします。

 当日は Youtube ライブ配信を通して、リアルタイムで視聴いただくことが出来ますので、

入会を予定されている方は、下記ＵＲＬまたはＱＲコードよりぜひご視聴下さい。

また、後日、府士会ホームページにも動画をアップロードする予定です。

記

日 程：令和３年５月２３日（日） 午前１０時～（予定）         ＱＲコード

開催方法：リアルタイム視聴は、Youtube での限定公開（事前登録不要）

ＵＲＬ：http://www.physiotherapist-osk.or.jp/haisin0523.html

内 容：１．挨拶：（公社）大阪府理学療法士会

（一社）大阪府理学療法士会生涯学習センター

           大阪府理学療法士連盟

２．入会に関する説明等：総務部、財務部

３．新人教育プログラム履修に関する説明：研修理学療法教育部

※(公社)日本理学療法士協会および(公社)大阪府理学療法士会への入会申込は日本理学

療法士協会のＨＰにてお願いします。

※入会申込には理学療法士免許番号の入力が必須です。まだお手元に届いていない場合、

空欄のまま登録を完了することが出来ます。免許到着後にご入力いただけます。

※入会金および年会費のご納入は、日本理学療法士協会からの案内に従いお願いします。